Pisz, 27.07.2015r.
POWIATOWY ZARZAD DROG
w Piszu

ul. Czerniewskiego 6
tel. 423-28-07 - WYKONAWCY -
NIP B840-14-11-804 REGON 790676010

PZD.3210.10-1.2015

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na ,Rozbudowe, nadbudowe i przebudowe budynku
biurowca Powiatowego Zarzadu Drég w Piszu zlokalizowanego na dzialce o nr geod. 1122
polozonej w Piszu przy ulicy Czerniewskiego 6”.

Nr sprawy: PZD.3210.10.2015

W zwigzku ze zwrdceniem sie Wykonawcdw o wyjasnienie tre$ci Specyfikacji Istotnych Warunkéw
Zamoéwienia - Powiatowy Zarzad Drog w Piszu, dzialajagc w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia
29 stycznia 2004r. Prawo zaméwieri publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013r. poz. 907 ze zm.),
przekazuje tres¢ zapytan, ktdre wplynely do Zamawiajgcego wraz z wyjasnieniami:

Pytanie 1: W projekcie branzy sanitarnej sg 2 kurtyny powietrzne nie ma natomiast ich
w przedmiarze robét sanitarnych. Prosze o wyjasnienie czy ich dostawa i montaz sg objete niniejszym
zamowieniem ?

Odpowiedz 1: TAK —dostawa i montaz 2 kurtyn powietrznych jest objety niniejszym zamoéwieniem.
Przedmiar robét i formularz kosztorysu ofertowego.po modyfikacji (dot. branzy sanitarnej) zostat
zamieszczony na stronie internetowej www bip.powiat. pisz

Pytanie 2: W projekcie branzy sanitarnej jest ujetych 7 podgrzewaczy podumywalkowych
wody, nie sg ujete w przedmiarze robot sanitarnych. Prosze o wyjasnienie czy ich dostawa
i montaz sgobjete niniejszym zamoéwieniem?

Odpowiedz 2: TAK - dostawa i montaz 7 podgrzewaczy podumywalkowych wody jest objety

niniejszym zamdwieniem. Zmiany zostaly uwzglednione w przedmiarze robét i formularzu ofertowym
po modyfikacji (branza sanitarna), zamieszczonym na stronie internetowej www.bip _powiat pisz

Pytanie 3: Prosze o wyjasnienie dlaczego w przedmiarze roboét elektrycznych pozycja 97 wystepuje
zerowy obmiar?

Odpowiedz 3: W przedmiarze robot elektrycznych w poz. 97 powinno by¢ 4 sztuki.

Przedmiar rob6t i formularz kosztorysu ofertowego po modyfikacji (dot. branzy elektrycznej) zostat
zamieszczony na stronie internetowej www.bip. powiat. pisz

Pytanie 4: Prosze o podanie dokladnych wymiaréw wylazow dachowych.

Odpowiedz 4: Wymiar wlazu dachowego 78*98cm.

Pytanie 5: Czy wykonanie zadaszenia nad gtéwnym wejsciem do budynku nalezy do przedmiotu
zamowienia? Jezeli tak prosze o korekte przedmiaru.



Odpowiedz 5: Zadaszenie nad gtdwnym wejsciem do budynku jest objete niniejszym zamdwieniem
- w zestawieniu dachéw — dach 5.1 o powierzchni 5,56 m®.

Pytanie 6: Czy wykonanie pochylni przy giéwnym wejsciu do budynku nalezy do przedmiotu
zamowienia? Jezeli tak prosze o korekte przedmiaru.

OdpowiedZ 6: Pochylnia przy giéwnym wejsciu do budynku nalezy do przedmiotu zamoéwienia i ujeta
jest w poz. Przedmiaru 181 do 188.

Pytanie 7: W przedmiarze rob6t budowlanych poz. 136 i 137 nie doliczono powierzchni
pomieszczenia biurowego 1.8 w ilosci 12,86m2. Prosze o korekte przedmiaru.

Odpowiedz 7: Pomieszczenie biurowe nr 1.8 o powierzchni 12,51m” ujete jest w poz. 139 i 140

przedmiaru.

Pytanie 8: W projekcie wskazano wykonanie nadprozy z belek IPE 160, natomiast w przedmiarze
widnieje zapis: ,(...) obsadzenie belek stalowych INP 180 mm®. Prosze o wyjasnienie jakie belki
nalezy przyjaé do wyceny.

Odpowiedz 8: Winno by¢ osadzenie belek stalowych IPE 160.

Woprowadzone zmiany nie wplywajg na termin skladania ofert.




